
Funzione Acquisti e Appalti

Lavori, Servizi, Forniture non Strumentali 1di2

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO: Procedura negoziata suddivisa in Lotti per l’affidamento di Servizi di disinfezione e
disinfestazione.
ID Gara C0665S17
Common Procurement Vocabulary CPV: 90921000-9

LOTTO 1 – Servizio di derattizzazione, demuscazione e disinfestazioni varie.
Centrale di Caorso (PC).
Codice Identificativo Gara – CIG: 7240756CDD

LOTTO 2 – Servizio di disinfezione, disinfestazione, derattizzazione e bonifica rettili.
Impianto Casaccia (RM).
Codice Identificativo Gara – CIG: 7240798F85

LOTTO 3 – Servizio di derattizzazione, demuscazione e disinfestazioni varie.
Centrale del Garigliano (CE)
Codice Identificativo Gara – CIG: 724080554F

PREMESSO

- che l’iter relativo alla RDA n. 1030025016 emessa da Ingegneria e Siti per il fabbisogno in oggetto,
con rilascio RD (Direzione Richiedente) del 05/09/2017, si è concluso in data 05/09/2017;

- che l’iter relativo alla RDA n. 1030025034 emessa da Ingegneria e Siti per il fabbisogno in oggetto,
con rilascio RD (Direzione Richiedente) del 29/09/2017, si è concluso in data 02/10/2017;

- che l’iter relativo alla RDA n. 1030024787 emessa da Ingegneria e Siti per il fabbisogno in oggetto,
con rilascio RD (Direzione Richiedente) del 29/09/2017, si è concluso in data 29/09/2017;

CONSIDERATA

la necessità di tutelare la salute dei lavoratori e garantire il rispetto dei requisiti igienico sanitari
previsti dal D. Lgs. 81/08 “Testo unico sulla sicurezza sul lavoro”;

DETERMINA

di procedere all’affidamento dell’appalto in oggetto, secondo gli elementi di seguito indicati:

1) Settore: settori ordinari;

2) Procedura di gara: negoziata sotto soglia (ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016)

3) Oggetto principale del contratto: Appalto di Servizi;

4) Categorie SOA: N.A.



Funzione Acquisti e Appalti

Lavori, Servizi, Forniture non Strumentali 2di2

5) Importo stimato: 98.900,40 EUR (novantottomilanovecento/40), così suddiviso:

 Lotto 1 – Centrale di Caorso (PC)_Importo stimato 25.135 EUR di cui:

- fino alla concorrenza massima di 3.000 EUR per la fornitura di materiali non soggetti a ribasso;

- 225 EUR per oneri per attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso.

 Lotto 2 – Impianto Casaccia (RM)_ Importo stimato 34.157 EUR di cui:

- fino alla concorrenza massima di 10.000 EUR per la fornitura di materiali non soggetti a
ribasso;

- 469 EUR per oneri per attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso.

 Lotto 3 – Centrale del Garigliano (CE)_ Importo stimato 39.608,40 EUR di cui:

- fino alla concorrenza massima di 3.000 EUR per la fornitura di materiali non soggetti a ribasso;

- 200 EUR per oneri per attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso.

6) Durata: Periodo dalla validità del contratto 30 mesi;

7) Luogo di esecuzione: Centrale di Caorso (PC);
Impianto Casaccia (RM);
Centrale del Garigliano (CE);

8) Criterio di aggiudicazione: Minor Prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) D. Lgs. 50/2016;

8b) Motivazione:

9) Lotti: 3 (tre);

10) Elenco operatori economici: N.A.

11) Garanzia Provvisoria: 2%

12) Responsabile del Procedimento in fase di Progettazione: N.A.

13) Responsabile del Procedimento in fase di Affidamento: Simone Ulissi

14) Responsabile del Procedimento in fase di Realizzazione: Lotto 1: Sabrina Romani.

Lotto 2: Maurizio Pietrobon.

Lotto 3: Fabrizio Scolamacchia.

15) Progettista: N.A.

16) Nominativo del Direttore di Esecuzione del contratto: Lotto 1: Paolo Bonadè.

Lotto 2: Marco Parlanti

Lotto 3: Pasquale Cirillo

Il Responsabile Il Direttore
del Procedimento Acquisti e Appalti

in fase di affidamento Avv. Roberto Poppi
Simone Ulissi

VT


		2017-10-17T15:21:51+0100
	Simone Ulissi


		2017-10-17T15:23:47+0100
	Roberto Poppi




